

**Årsredovisning**  
för  
**Brasabbq i Piteå AB**  
559420-5741

Räkenskapsåret  
2024-11-01 - 2025-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Nasim Mamoun, Styrelseledamot  
2026-04-09

Styrelsen för Brasabbq i Piteå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget driver en lunch och á la carte restaurang med inriktning mot rökta och grillade rätter på traditionell eld, företaget erbjuder även cateringtjänster och gruppaktiviteter med inriktning mat.

Företaget har sitt säte i Piteå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets egna kapital är helt återställt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2023</b> (9 mån)
Nettoomsättning	9 549	7 312	3 930
Resultat efter finansiella poster	266	421	-407
Soliditet (%)	9,8	1,0	-101,7

Företagets ökade nettoomsättning beror på att efterfrågan av företagets varor och tjänster har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-407 193	395 148	<b>12 955</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		395 148	-395 148	<b>0</b>
Årets resultat			191 278	<b>191 278</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-12 045</b>	<b>191 278</b>	<b>204 233</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-12 045
årets vinst	191 278
	<b>179 233</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	179 233
	<b>179 233</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-11-01 -2025-10-31</b>	<b>2023-11-01 -2024-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 549 337	7 311 837
Övriga rörelseintäkter		79 180	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 628 517</b>	<b>7 311 837</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 814 187	-3 536 930
Övriga externa kostnader		-1 124 997	-781 970
Personalkostnader	2	-3 394 869	-2 543 189
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 830	-13 365
Övriga rörelsekostnader		-1 495	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 356 378</b>	<b>-6 875 454</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>272 139</b>	<b>436 383</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		604	332
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 786	-16 065
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 182</b>	<b>-15 733</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>244 957</b>	<b>420 650</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>244 957</b>	<b>420 650</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 679	-25 502
<b>Årets resultat</b>		<b>191 278</b>	<b>395 148</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	90 582	52 172
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>90 582</b>	<b>52 172</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>90 582</b>	<b>52 172</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		525 024	261 826
<b>Summa varulager</b>		<b>525 024</b>	<b>261 826</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		192 950	199 114
Fordringar hos koncernföretag		320 341	131 350
Övriga fordringar		10 441	673
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 041	53 383
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>629 773</b>	<b>384 520</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		829 002	620 693
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>829 002</b>	<b>620 693</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 983 799</b>	<b>1 267 039</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 074 381</b>	<b>1 319 211</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-12 045	-407 193
Årets resultat		191 278	395 148
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>179 233</b>	<b>-12 045</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>204 233</b>	<b>12 955</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		275 425	100 010
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>275 425</b>	<b>100 010</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		135 000	39 996
Förskott från kunder		5 670	5 000
Leverantörsskulder		294 716	209 785
Skatteskulder		79 151	4 925
Övriga skulder		549 858	735 515
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		530 328	211 025
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 594 723</b>	<b>1 206 246</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 074 381</b>	<b>1 319 211</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	7	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	71 334	53 335
Inköp	59 239	17 999
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>130 573</b>	<b>71 334</b>
Ingående avskrivningar	-19 162	-5 795
Årets avskrivningar	-20 829	-13 367
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-39 991</b>	<b>-19 162</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>90 582</b>	<b>52 172</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-10-31	2024-10-31
Företagsinteckning	530 000	300 000
	<b>530 000</b>	<b>300 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-09

Piteå

*Nasim Mamoun*  
Nasim Mamoun

Brasabbq i Piteå AB  
Org.nr 559420-5741

7 (7)

2026-04-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-09

*Carola Lundgren*  
Carola Lundgren  
Godkänd revisor
